
 
MINISTÉRIO DA  DEFESA 

EXÉRCITO   BRASILEIRO 

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR 

(Governo das Armas Província da Bahia/1821) 

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA 

 

ATO DECISÓRIO Nº 054 - SSMR/6, DE 22 DE MARÇO DE 2024 

 
RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR DO SERVIÇO TÉCNICO TEMPORÁRIO (SvTT) 

 

NÃO É CHAMADA PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE 

 
O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com 

o Aviso de Seleção Nº 003 – SSMR/6, de 1º de agosto de 2023, resolve: 
 
Divulgar a classificação dos candidatos aprovados na etapa de Análise Curricular. 

 

CET – ELETICISTA PREDIAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1° JEFFERSON SILVA FERREIRA ***921025** 34.99 APTO 

2° LUIS FELIPE SERRA DOS SANTOS ***552085** 18.54 APTO 

3° JANDERSON SOUZA LIMA ***364815** 17.92 APTO 

4° PAULO ALBERTO DE OLIVEIRA AZEVEDO ***872055** 13.86 APTO 

5° ANTONIO PINHO LOBO ***199205** 12.82 APTO 

6° ISAIAS CORREIA MARINHO ***352795** 8.41 APTO 

7° NAILTON ISMAEL BONFIM LEMOS ***206265** 3.3 APTO 

8° MARCIO DIEGO OLIVERA COSTA ***557115** 2.2 APTO 

9° JEFERSON RODRIGO BARBOSA DAS NEVES      ***990025** 1.3 APTO 

10° SAIMO NASCIMENTO LOPES ***668595** 0.8 APTO 

11° FERNANDO RAIMUNDO BRITO BORGES ***791445* 0 APTO 

- ANDRÉ LUIS CRUZ DE OLIVEIRA ***943255** - INAPTO 

- EDNOEL FREITAS DE AZEVEDO SANTOS ***436075** - INAPTO 

- EMERSON DA COSTA SANTOS ***951695** - INAPTO 

- FABIO NEPOMUCENO SANTOS ***338605** - INAPTO 

- JOCINEI OLIVEIRA DOS SANTOS ***220175** - INAPTO 

- LUIZ HENRIQUE ESPÍRITO SANTO CAFÉ ***751025** - INAPTO 

 
 
 

Salvador-BA, 22 de março de 2024. 
 

RICARDO ALVES PEREIRA - Coronel 
Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar 


